

## سکوت مطبوعات آذری در مورد فعالیت مافیای اسرائیلی قاچاق انسان در جمهوری آذربایجان از بیم برهم خورد...

سفر این مقام صهیونیستی در شرایطی صورت گرفته که 6 عضو حلقه اسرائیلی قاچاق انسان فعال در جمهوری آذربایجان، در اوکراین بازداشت و در دادگاهی ویژه مورد محاکمه قرار گرفته

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

اوزی لاندو وزیر زیرساخت های ملی اسرائیل (رژیم صهیونیستی) به جمهوری آذربایجان سفر کرده است.

به گزارش آران نیوز، الهام علی اف و این مقام صهیونیستی در این دیدار در باره همکاری های دو طرف در زمینه های اقتصادی، صنعتی و تاسیسات زیربنایی گفتگو کرده اند.

سفر این مقام صهیونیستی در شرایطی صورت گرفته که 6 عضو حلقه اسرائیلی قاچاق انسان فعال در جمهوری آذربایجان، در اوکراین بازداشت و در دادگاهی ویژه مورد محاکمه قرار گرفته اند.

اگرچه این حلقه اسرائیلی قاچاق انسان در جمهوری آذربایجان فعالیت داشته اما مطبوعات آذری همچنان از بیم برهم خوردن روابط با رژیم اسرائیل، در این رابطه سکوت اختیار کرده اند.

از سوی دیگر گفته می شود محاکمه این افراد در کی‌آر‌اف پایتخت اوکراین به این دلیل برگزار شده تا از فاش شدن دیگر جنایات این جنایت کاران که رژیم اسرائیل به طور مستقیم از آن ها حمایت می کرده، جلوگیری شود.

مافیای اسرائیلی قاچاق انسان، کودکان را از شهرهای مختلف از جمله باکو، گنجه و لنکران به بهانه فرزندخواندگی به فلسطین اشغالی و اروپا قاچاق می کنند و اعضای بدن آنها را به قیمت های کلان به مشتریهای یهودی و اروپایی خود می فروشند.

بر اساس گزارش های منتشره در رسانه های غربی، قاچاق انسان به ویژه با هدف بهره کشی جنسی، طی سال های اخیر به طور گسترده در جمهوری آذربایجان رونق گرفته و از این کشور به عنوان مرکزی برای فعالیت باندهای قاچاق انسان به کشورهای همسایه یاد می شود.

در سال 2006 نیز برخی از مطبوعات باکو از دست داشتن دیپلماتهای سفارتخانه های رژیم اسرائیل و آمریکا در باکو در قاچاق انسان خبر دادند. در پی افشای این موضوع سفیران آمریکا و رژیم صهیونیستی در باکو تغییر کردند و دو تن از کارمندان محلی سفارت آمریکا به دست افراد ناشناس ترور شدند.

مطبوعات باکو در آن زمان خبر دادند که ترور این افراد به علت اطلاع آنها از اسرار شبکه قاچاق انسان به دست مأموران موساد و سیا صورت گرفته است.

سازمان ملل در سال ۲۰۰۶ در گزارشی تحت عنوان « قاچاق انسان؛ الگوهای جهانی » رژیم اسرائیل را در فهرست مقصد قاچاقچیان انسان قرار داد.

پایان پیام.